



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TOP NOTCH INVEST APS
SØLLERØDVEJ 80, 2840 HOLTE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2019

Nicolai Martin Seebach

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TOP NOTCH INVEST ApS Søllerødvej 80 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 46 71 50 Stiftet: 16. december 2014 Hjemsted: Skovlunde Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Nicolai Martin Seebach Rasmus Christian Seebach
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på DKK 2.697.397 mod DKK 4.483.107 for 1. juli 2017 - 30. juni 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 15.219.368.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	2.728.249	4.457.223
Eksterne omkostninger.....		-17.500	-7.081
DRIFTSRESULTAT.....		2.710.749	4.450.142
Andre finansielle indtægter.....	3	285.923	44.460
Andre finansielle omkostninger.....	4	-307.692	-3.339
RESULTAT FØR SKAT.....		2.688.980	4.491.263
Skat af årets resultat.....	5	8.417	-8.156
ÅRETS RESULTAT.....		2.697.397	4.483.107
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.728.249	4.457.223
Overført resultat.....		-138.852	-79.916
I ALT.....		2.697.397	4.483.107

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		9.144.686	10.177.054
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.280.617	0
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		14.285.924	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	24.711.227	10.177.054
ANLÆGSAKTIVER.....		24.711.227	10.177.054
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.941.750
Andre tilgodehavender.....		210	479.210
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		837.927	1.225.055
Tilgodehavender.....		838.137	3.646.015
Likvide beholdninger.....		42.627	40.176
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		880.764	3.686.191
AKTIVER.....		25.591.991	13.863.245

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		8.855.303	10.127.054
Overført resultat.....		6.206.065	2.344.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	7	15.219.368	12.627.771
Selskabsskat.....		0	1.045.211
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	1.045.211
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	634.510	190.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	9	9.455.041	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		77.234	0
Anden gæld.....		198.338	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.372.623	190.263
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.372.623	1.235.474
PASSIVER.....		25.591.991	13.863.245
Eventualposter mv.	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	2.967.632	4.457.223	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-239.383	0	
	2.728.249	4.457.223	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 2)			
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	44.447	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	285.923	13	
	285.923	44.460	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	306.086	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.606	3.339	
	307.692	3.339	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.417	8.156	
	-8.417	8.156	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2018.....	50.000	0	0
Tilgang.....	0	1.520.000	14.285.924
Kostpris 30. juni 2019.....	50.000	1.520.000	14.285.924
Opskrivninger 1. juli 2018.....	10.127.054	0	0
Udloddet resultat.....	-4.000.000	0	0
Årets opskrivninger.....	2.967.632	67.904	0
Opskrivninger 30. juni 2019.....	9.094.686	67.904	0
Afskrivninger på goodwill.....	0	307.287	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2019.....	0	307.287	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	9.144.686	1.280.617	14.285.924

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	6
Goodwill	
Goodwill af årets køb udgør 1.536 tkr.	

Egenkapital	7
--------------------	----------

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	10.127.054	2.344.917	105.800	12.627.771
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering..		2.728.249	-138.852	108.000	2.697.397
Overførsel af udbytte.....		-4.000.000	4.000.000		
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	8.855.303	6.206.065	108.000	15.219.368

Langfristede gældsforpligtelser					8
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	634.510	634.510	0	1.235.474	190.263
	634.510	634.510	0	1.235.474	190.263

Gæld til tilknyttede virksomheder	9
--	----------

Eventualposter mv.	10
---------------------------	-----------

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 635 tkr. pr. balancedagen.
